平成 17年 3月 14 日

各  位

                                  会 社 名   株式会社 モ   リ   タ

                                  代表者名   代表取締役会長兼社長

                                                  新  村  鋭  男

                                          （コード番号 6455 東・大証第一部）

                                  問合せ先   専務取締役 管理ｻｰﾋﾞｽ本部長

                                                  柴  田  正  興

                                  電   話   ０６－６７５６－０１０２

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成17年 3月 14 日開催の取締役会において、平成17年 3月期の1株当たり年間配当予

想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正（増配）の理由

 当社の利益配分に関する基本方針は、「会社は株主のもの」という視点に立ち、財務体質と企業

基盤の強化を図りつつ、「安定的な配当の継続及び向上」としてまいりましたが、このたび、さらによ

り株主の皆様のご期待に沿えるよう連結純利益額の状況に応じて配当額の向上を進めることを追

加いたしました。

 この基本方針に基づき、1株当たり年間配当予想については、当初予想の7円 50銭から1円50

銭増配して 9 円に修正いたします。 この結果、当期の 1株当たり期末配当の予想についても、当

初予想の 3円 75銭から5円 25銭に修正いたします。

 尚、本件は、平成17年 6月 29 日開催予定の第72回定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 中 間 期 期 末 年 間

前回予想（平成16年5月21日） 3 円 75 銭 3 円 75 銭 7 円 50 銭

今回修正予想 3 円 75 銭 5 円 25 銭 9 円 00 銭

前期実績 3 円 75 銭 3 円 75 銭 7 円 50 銭

以 上